発行２０１２年８月吉日

株式会社 ヤマダコーポレーション

営業本部

ヤマダニュース

販売店 各位

               ＮＯ．１２－００７

高圧ハンドグリースガン ＣＨ－６５０ＬＬ販売休止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております「高圧ハンドグリースガン ＣＨ－６５０ＬＬ」は現在設計変更を行っており

ます。現行販売しておりますＣＨ－６５０ＬＬの在庫が少なくなっており、ある程度の期間で欠品が発生す

る可能性がございます。

設計変更（改良）品に関しては早急に完成させる予定ですが、弊社在庫完売後は４００ｇカートリッジ、

手詰め兼用グリースガンのＫＨ－５００をお求めください。

（仕様を下記に記載しますので参照下さい）

ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございません。

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、よろしくお願い致します。

                                        敬具

【休止機種】
８５４２８４ 高圧ハンドグリースガン ＣＨ－６５０ＬＬ

【代替機種】

８５４６６９ ハンドグリースガン ＫＨ－５００

【仕様対照】

型式 製品番号
吐出圧

(MPa)

内容量（ ）内

手詰量（ｇ）

吐出量/

ｽﾄﾛｰｸ(ｇ)

全長

(mm)

油槽径

(mm)

質量

()kg)

ＣＨ－６５０ＬＬ ８５４２８４ 約 ８０ ４００（５００） ０．８５ ４０１ ６０．５ １．６９

ＫＨ－５００ ８５４６６９ 約 ５０ ４００（５００） ０．９０ ３６８ ５９．６ １．３０

以上

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ

営様-060-00